PPBB--11202000GGXX
Super light weight
High Power
Rapid charge
C M Y K
2006 01. 10A①C
札 幌 営 業 所
仙 台 営 業 所
関 東 営 業 所
名古屋営業所
北 陸 営 業 所
大 阪 営 業 所
中四国営業所
福 岡 営 業 所
プロダクトサポート部
TEL 011-846-8455
TEL 022-231-0731
TEL 048-596-3336
TEL 052-563-0651
TEL 076-240-7041
TEL 072-654-3366
TEL 082-227-1166
TEL 092-503-2971
TEL 0480-52-1111
本社 〒105-0012  東京都港区芝大門1 - 4 - 8 浜松町清和ビル ☎（03）3434-3401（代）
▽ お問い合わせは下記までお願いいたします。▽
　 0120-1224-93（エンジンスタータ専用）
E-mail: engine-starter@sakainet.co.jp
（12・24V キュウサイ）フリーダイアル
質量
※ 作業環境やバッテリの状況により性能が左右され、上記データと異なる場合があります。
※ 本仕様は性能、品質向上のため予告なく変更することがあります。
日本車4,000ccクラス日本車4,000ccクラス
　　ガソリンエンジンの始動実績あり！　　ガソリンエンジンの始動実績あり！
バッテリあがりのための
スーパーツール！
2.5kgの手のひらサイズ
始動後そのままつないで5～6分！急速充電が可能！
High  Power
急速充電
超軽量
日本車4,000ccクラス
　　ガソリンエンジンの始動実績あり！
バッテリあがりのための
スーパーツール！
オートセーフティ機能付 「特許出願中」
rq}sg*}@PB-1200GXはショート事故やエンジンスタート時の許容量を超えた負荷に
対して自動的に回路を遮断してバッテリを保護します。
オートセーフティ機能は回路を遮断後、数分間で復帰をしますがバッテリ内部の異常過熱による破損から守るため、10分間以上の冷却時間を空けてください。
再使用する場合には、必ず回路遮断の原因（過負荷・容量不足・充電不足・接続不良など）を解決してからご使用ください。
※ ご使用上の注意点
３秒以上のクランキングやセルモータがロックしている状況でのクランキングは機器故障の
原因になりますのでお止めください。
※ 大切なメモリ保護に
バックアップケーブル（別売）を使用してバッテリ交換時のメモリ保護が可能です。
（PB-1200-CJB）同梱の使用説明書に従ってご使用ください。
2.5kgの手のひらサイズ
始動後そのままつないで5～6分！急速充電が可能！
High  Power
急速充電
超軽量
2595 115
16
5
25
165
5 Ah
2.5 kg
1A / 12 V
最高 24 時間
可（コード別売）
55 Ah
80 Ah
12 V
90 A
130 A
190 A
570 A
10 mΩ
0.3 m
50 A
（150）
PB-1200GXPB-1200GX